
 

Kamery 

Infrastruktura                                                                                                            
Jak fungují kamery bez internetu, s internetem                                                                         

Kamery bohužel není možné využívat bez internetového připojení. Umělá inteligence, 

která vytváří přenos je nahrána na cloudovém  

Minimální požadavky na internet 

Pro zaručení kvalitního a plynulého přenosu doporučujeme rychlost internetového 

připojení, minimálně 15/15 MB/s 

 

Pokud klub nemá dostatečné připojení, jak se to bude řešit? 

Toto si bohužel musí vyřešit sám klub. Pokud není možné využít dostatečné rychlosti od 

lokálního poskytovatele je možné ke kameře připojit router se sim kartou.  

 

Na koho jdou náklady případně? 

Klub  

Podpora                                                                                                             
Maximální čas řešení požadavku?                                                                                          

Záleží na závažnosti problému. Většinou reagujeme okamžitě a snažíme se problém 

vyřešit po telefonu. V případě nutnosti technika na místě se snažíme problém vyřešit 

během dvou dnů.  

Bude někdo proškolen na kraji? Jak řešit problémy? 

Každý klub je proškolen na řešení základních problémů při instalaci kamerového 

systému. 

 

Návod v češtině? 

Ano není problém poskytnout.  

Technické dotazy                                                                                          
Kamera je nepřenosná? Autonomní?                                                                                      

Ano kamera je nepřenosná a vyžaduje stálou instalaci - kamera musí být při instalaci 

nakalibrována a není možné s ní dále hýbat, jelikož každý pohyb by vyžadoval novou 

kalibraci 

Pokud není dostupný internetový signál, kde se ukládá záznam? Jak se pak nahraje případně 

na platformu? 

Jak již bylo uvedeno náš kamerový systém, ení možné využívat bez internetového 

připojení.  

 

Grafika přenosu, kde se doplňuje? V kameře? Na platformě? 

Grafika se doplňuje na platformě. Pro scoreboard máme vlastní aplikaci, kde bude mít 

každý klub svůj profil a bude moci doplňovat do každého svého domácího utkání skóre. 

Reklamy je nutné vždy poskytnout naší společnosti a my zařídíme jejich zařazení do 

přenosů nebo na platformu či klubový profil.  



 

 

Pokud napevno, co když klub bude chtít natáčet jen kus hříště? Co turnaj halový? Co druhé 

hřiště? Jaká je možnost stream signál posílat na platformu 3. strany? 
Bohužel není možné natáčet pouze kus hřiště. Jsme však schopni natáčet celé hřiště ale bez 

umělé inteligence - PANO záběr. Tento záběr však v současné době nejsme schopni vysílat živě z 

důvodu vysokých požadavků na tok dat. Záznam v této formě jsme, však schopni poskytnou 

okamžitě po zápase.                                                                                                                                                 

Halové turnaje v současné době nejsme schopni odvysílat, ale pracujeme však na vývoji Ai pro 

futsal. Doufáme, že tato umělá inteligence bude vyvinuta co nejdříve.                                                          

Ano signál jsem schopni odeslat i na platformy 3. stran. Pravidelně posíláme signál sázkovým 

kancelářím.  

Sportovně - analytické funkce                                                                           
Má něco? Pokud ano, co? Referenční model?                                                                                  

Ano máme k dispozici aplikaci pro video analýzu a coaching. Tato aplikace však je stále 

ve vývoji. Tento rok začněme nabízet na českém trhu.  

Cena? 

…………..  

Výstup z kamery?                                                                                             
Tzn. stream signal?                                                                                                                              

Ano  

Panoramatický signal? Tzn celého hříště?                                                                                        

Ano  

 

Oba výstupy se archivují?  

Ano oba záznamy archivujeme na platformě, jsou k dispozici po dobu 30 dní. Následně 

všechny záznamy archivujeme na externím úložišti a jsou k dispozici na vyžádání. Po 

dobu 30 dní jsou klubům tyto záznamy také k dispozici v naší aplikaci MAM (online 

střižna). Klub má k těmto záznamům přístup okamžitě po utkání.  
 

Stream platforma (nedoporučujeme, kvůli heterogenitě prostředí) 

Budou používat kamery nebo stream platformu? 

Pokud i platformu: 

Reklamní prostor 
Jaký bude reklamní prostor? Kolik místa, koho to bude?                                                                               

Záleží na domluvě o spolupráci.  
 

Dát s pozor, kdo bude obsazovat reklamu? Aby se nesjednal partner, který je odborností proti 

partnerovi, který byl dříve sjednán přímo krajem 

 

Jak se tam bude reklama dávat?                                                                                                

Reklama bude poskytnuta našemu zaměstnanci, který se postará o nasazení do přenosu 

/ platformu / klubový profil.  

 

Stream, záznamy, sestřihy 

Budou free nebo za platební bránou?                                                                                            

Záleží na domluvě.  



 

Existence nejen webové platformy, ale i mobilní či smartTV?                                       

V současné době aplikace nemáme, ale pracuje se na vývoji aplikace pro SMART TV.  
 

Provozní podpora 
Jaká forma? Placená x neplacená?                                                                                                           

Součást spolupráce 
 

Český zástupce?                                                                                                                                       

Ano naši zaměstnanci jsou k dispozici 24/7 

Reporting                                                                                                                  
Například sledovanost, reklamní                                                                                                          

Ano, máme k dispozici google analytics i interní měření sledovanosti. Tyto data jsme schopni 

pravidelně poskytovat.  

Archivace                                                                                                            
Placená?                                                                                                                                                      

Součást spolupráce.  

Musí být zajištěna 2 roky! Pro případné soudní dohledání                                                                          

Ano, záznamy k dispozici na vyžádání.  

 

Klub nesmí záznam smazat! 

 

Kolik týmů v rámci oddílů lze streamovat?                                                                                                           

Na domluvě.  

 

Existuje možnost vytváření sestřihů?                                                                                                             

Ano, máme k dispozici online střižnu za měsíční poplatek.  

 

Sdílení na sociální sítě?                                                                                                                                 

Ano, tlačítko je k dispozici na platformě.  

 

Funkce sportovně analytické - jsou na platformě? Reference? Kde se už používají?                        

V současné době se používají pouze v Německu a USA. Pro český trh by měli být k 

dispozici tento rok.  

 

Platforma je otevřená? Tzn. přijme signál i z jiné kamery, než dodá dodavatel?                                             

Ano, není problém. Pravidelně jsme vysílali utkání MOL CUPU vysílané na více kamer.  

 

Co grafika? Platforma doplní grafiku jako je časomíra, pokud ji neposílá přímo kamera?                

Jsme schopni zařídit i scoreboard do jakéhokoliv přenosu.  

  

  

  


